

Tabele dawkowania



Desmoxan
1,5 mg, 100 tabletek

Aftofarm Farmacja Polska sp. z o.o.

Sposób dawkowania

od 1 do 3 dnia	1 tabletko co 2 godziny (maksymalnie 6 tabletek na dobę)
od 4 do 12 dnia	1 tabletko co 2,5 godziny (maksymalnie 5 tabletek na dobę)
od 13 do 16 dnia	1 tabletko co 3 godziny (maksymalnie 4 tabletki na dobę)
od 17 do 20 dnia	1 tabletko co 5 godzin (maksymalnie 3 tabletki na dobę)
od 21 do 25 dnia	1 do 2 tabletek na dobę

Jedno opakowanie wystarcza na pełną terapię. Czas leczenia to 25 dni. Jeśli rezultat terapii jest niezadowolający, należy przerwać leczenie. Leczenie można rozpocząć ponownie po upływie 2 do 3 miesięcy.



gumy z nikotyną

Przykładowe dawkowanie na podstawie ChPL pobranej ze strony www.urpl.gov.pl
Dostęp z dnia 18-09-18

miesiące	ilość gum/dobę
1	10
2	10
3	10
4	7
5	5
6	2




Desmoxan
1,5 mg, 100 tabletek

Aftofarm Farmacja Polska sp. z o.o.

Sposób dawkowania

od 1 do 3 dnia	1 tabletko co 2 godziny (maksymalnie 6 tabletek na dobę)
od 4 do 12 dnia	1 tabletko co 2,5 godziny (maksymalnie 5 tabletek na dobę)
od 13 do 16 dnia	1 tabletko co 3 godziny (maksymalnie 4 tabletki na dobę)
od 17 do 20 dnia	1 tabletko co 5 godzin (maksymalnie 3 tabletki na dobę)
od 21 do 25 dnia	1 do 2 tabletek na dobę

Jedno opakowanie wystarcza na pełną terapię. Czas leczenia to 25 dni. Jeśli rezultat terapii jest niezadowolający, należy przerwać leczenie. Leczenie można rozpocząć ponownie po upływie 2 do 3 miesięcy.



tabletki do ssania z nikotyną

Przykładowe dawkowanie na podstawie ChPL pobranej ze strony www.urpl.gov.pl
Dostęp z dnia 18-09-18

tygodnie	ilość tabl./dobę
1	10
2	10
3	10
4	10
5	10
6	10
7	8
8	8
9	8
10	8
11	8
12	6
13	6
14	6
15	6
16	6
17	4
18	4
19	4
20	4
21	4
22	3
23	3
24	3
25	3
26	2



Desmoxan
1,5 mg, 100 tabletek

Aftofarm Farmacja Polska sp. z o.o.

Sposób dawkowania

od 1 do 3 dnia	1 tabletko co 2 godziny (maksymalnie 6 tabletek na dobę)
od 4 do 12 dnia	1 tabletko co 2,5 godziny (maksymalnie 5 tabletek na dobę)
od 13 do 16 dnia	1 tabletko co 3 godziny (maksymalnie 4 tabletki na dobę)
od 17 do 20 dnia	1 tabletko co 5 godzin (maksymalnie 3 tabletki na dobę)
od 21 do 25 dnia	1 do 2 tabletek na dobę

Jedno opakowanie wystarcza na pełną terapię. Czas leczenia to 25 dni. Jeśli rezultat terapii jest niezadowolający, należy przerwać leczenie. Leczenie można rozpocząć ponownie po upływie 2 do 3 miesięcy.



spray z nikotyną

Przykładowe dawkowanie na podstawie ChPL pobranej ze strony www.urpl.gov.pl
Dostęp z dnia 18-09-18

tygodnie	ilość dawek/dobę
1	32
2	32
3	32
4	32
5	32
6	32
7	27
8	22
9	16
10	12
11	8
12	4



Desmoxan
1,5 mg, 100 tabletek

Aftofarm Farmacja Polska sp. z o.o.

Sposób dawkowania

od 1 do 3 dnia	1 tabletko co 2 godziny (maksymalnie 6 tabletek na dobę)
od 4 do 12 dnia	1 tabletko co 2,5 godziny (maksymalnie 5 tabletek na dobę)
od 13 do 16 dnia	1 tabletko co 3 godziny (maksymalnie 4 tabletki na dobę)
od 17 do 20 dnia	1 tabletko co 5 godzin (maksymalnie 3 tabletki na dobę)
od 21 do 25 dnia	1 do 2 tabletek na dobę

Jedno opakowanie wystarcza na pełną terapię. Czas leczenia to 25 dni. Jeśli rezultat terapii jest niezadowolający, należy przerwać leczenie. Leczenie można rozpocząć ponownie po upływie 2 do 3 miesięcy.



plastry nikotyną

tygodnie	produkt
1	plaster 21 mg/24 godz.
2	plaster 21 mg/24 godz.
3	plaster 21 mg/24 godz.
4	plaster 21 mg/24 godz.
5	plaster 21 mg/24 godz.
6	plaster 21 mg/24 godz.
7	plaster 14 mg/24 godz.
8	plaster 14 mg/24 godz.
9	plaster 7 mg/24 godz.
10	plaster 7 mg/24 godz.